



2019年5月8日

GRANRODEO スペシャルコラボルーム再び!5/15(水)より JOYSOUND 渋谷道玄坂店にオープン! 全国 10 店舗ではコースター付きのコラボドリンクも!!



◆キャンペーンサイト: https://shop.joysound.com/campaign/granrodeo_2019/

株式会社エクシングの子会社で、全国にカラオケ店舗を展開する株式会社スタンダード(本社:東京都港区、代表取締役社長:米田洋一)は、2019年5月15日(水)から2019年8月18日(日)までの期間中、5月8日(水)のシングル「セッナの愛」、5月15日(水)のアルバム「FAB LOVE」の二週連続リリースを記念して、「GRANRODEO×JOYSOUND直営店コラボキャンペーン2019」と題し、JOYSOUND渋谷道玄坂店にスペシャルコラボルームをオープン!スペシャルコラボルーム実施店舗を含む、JOYSOUND直営店全10店舗にて、オリジナルコースター付きコラボドリンクを展開します。

JOYSOUND渋谷道玄坂店(東京)に展開するGRANRODEOスペシャルコラボルームは、壁面・ドア・テーブルを、ライブの一幕を切り取ったビジュアルで彩るほか、大迫力の100インチ×2画面のデュアルプロジェクターで、GRANRODEOの映像を投影するなど、ファンには堪らない空間となっております。

コラボドリンクには、2017年のコラボでも好評を博した「move on! イバラミチ」「Can Do」「TRASH CANDY」の復刻ドリンク3種と、「Deadly Drive」「セツナの愛」「FAB LOVE」の新作ドリンク3種の全6種 [各680円(税別)ノンアルコール]をご用意しました。注文特典として、コラボドリンク1品ご注文につき、オリジナルコースター全8種(第1弾4種、第2弾4種)の中からランダムで1枚プレゼントします。さらに、ドリンクの注文でお渡しするスタンプカードに、ご利用金額900円(税別)ごとにもらえるスタンプを5つ集めて応募すると、抽選で5名様に「オリジナルタペストリー(B2サイズ)」が当たるチャンスも!

この機会をお見逃しなく、JOYSOUND直営店とGRANRODEOとのコラボキャンペーンをお楽しみください!

GRANRODEO× JOYSOUND 直営店コラボキャンペーン概要

◆実施期間 : 2019年5月15日(水) ~ 2019年8月18日(日)

※キャンペーン開始時間および終了時間は各店舗の営業時間に準じます

◆キャンペーンサイト: https://shop.joysound.com/campaign/granrodeo_2019/

◆GRANRODEOスペシャルコラボルーム

壁面・ドア・テーブルを、ライブの一幕を切り取ったビジュアルで彩るほか、大迫力の100インチ×2画面のデュアルプロジェクターで、GRANRODEOの映像を投影します。



- ※混雑が予想されるため事前に電話にて予約をお願いします
- ※ご予約はお電話のみとなります。1度の通話で、前半(5/15~6/30)、 後半(7/1~8/18)各1回の計2回分までご予約いただけます。
- ※ご利用は「2名様以上」「原則、最大2時間まで」とさせていただきますが、 当日の予約状況により延長できる場合がございます
- ※1名様でのご利用の場合は2名様分の室料が発生します
- ※DVD・Blu-rayディスクの持ち込み・投影も可能です
- ※コラボルーム内は禁煙です
- ※画像はイメージです

◆GRANRODEO スペシャルコラボルーム利用特典(全1種類)

スペシャルコラボルーム利用特典として、先着でオリジナルポストカード(ミニメニュー)を1枚プレゼントします。



※無くなり次第終了となります

◆GRANRODEO コラボドリンク (全 6 種類)

2017年のコラボでも好評を博した「move on! イバラミチ」「Can Do」「TRASH CANDY」の復刻ドリンク3種と、「Deadly Drive I「セッナの愛 I「FAB LOVE Iの新作ドリンク3種の全6種をご用意しました。













※各680円(税別)

- ※全てノンアルコール
- ※コラボルーム以外からも注文いただけます
- ※写真はイメージです。盛り付け・器が

写真と異なる場合がございます

◆GRANRODEOコラボドリンク特典コースター(全8種)

コラボドリンク注文特典として、オリジナルコースター全 8 種(第 1 弾 4 種、第 2 弾 4 種)の中からランダムで 1 枚プレゼントします。



- ※第1弾デザインは5月15日~開始、第2弾デザインは7月1日から開始。共に無くなり次第終了となります
- ※コースターの絵柄は選べません(7月1日(月)~は第1弾デザイン/第2弾デザインのどちらからはお選びいただけます)
- ※画像はイメージです

◆GRANRODEO コラボキャンペーン実施店舗(計10店舗)

【スペシャルコラボルーム/コラボドリンク実施店舗(1店舗)】

·東京: JOYSOUND 渋谷道玄坂店

住所 東京都渋谷区道玄坂 1-11-3 フォースワンビル (受付 3F)

電話 03-3464-1141

営業時間 13:00~翌6:00 (土・日・祝は11:00~)

WEB https://shop.joysound.com/shop/joysound-shibuyadougenzaka/

【コラボドリンク実施店舗(9店舗)】

・山形: 盛岡大通り店 ・新潟: 新潟駅前店 ・東京: 水道橋店

・愛知:金山店 ・大阪:道頓堀2丁目店 ・兵庫:三ノ宮東口駅前店・山口:徳山店 ・愛媛:松山大街道一番町店 ・福岡:博多口駅前店

〈店舗検索〉https://shop.joysound.com/area/

◆GRANRODEO Official Website

http://www.granrodeo.net/

·NEW SINGLE

TV アニメ『文豪ストレイドッグス』第3シーズン OP 主題歌

セツナの愛

2019.5.8 on sale

【初回限定盤 (CD+BD)】LACM-34867/¥1,900(税抜)

【通常盤】LACM-14867 / ¥1,200(税抜)

【アニメ盤】LACM-14868 / ¥1,200(税抜)

初回牛産分特典

「GRANRODEO limited SHOW」チケット先行受付 応募シリアル ID 封入

•8TH ALBUM

GRANRODEO 8th Album

FAB LOVE

2019.5.15 on sale

【初回限定盤 (CD+BD)】LACA-35778 / ¥4,000(税抜)

【通常盤】LACA-15778 / ¥3,000(税抜)

初回生産分特典

「GRANRODEO LIVE TOUR 2019 "FAB LOVE"」チケット先行受付 応募シリアル ID 封入 ※9月14日(土)北海道公演は対象外となります。

「"FAB LOVE" 購入者限定リリース記念ミニライブ」応募シリアル ID 封入

◆権利表記

© BANDAI NAMCO Arts Inc. All Rights Reserved.

<本件に関するお問合せ先>

株式会スタンダード 広報担当

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館

TEL:03-6848-8181 FAX:03-6848-8001 Email: info@standard-k.co.jp

Web お問い合わせ: https://www.standard-k.co.jp/contact/